
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PAPILDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ TVIRTINIMO  

 

2017 m. rugsėjo 21 d. Nr. 11-10 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto papildomų studijų bendrųjų reikalavimų 

aprašu ir atsižvelgdamas į Socialinių mokslų fakulteto tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. nutarimą Nr. 

45S-10,  

n u t a r i a tvirtinti ir leisti vykdyti Socialinių mokslų fakultete šias papildomųjų studijų 

programas:  

1. Verslo vadyba – 30 kreditų apimties ir iki 1 m. trukmės. 

2. Inovacijų vadyba ir technologijos – 30 kreditų apimties ir iki 1 m. trukmės.  

3. Regionų valdysena – 30 kreditų apimties ir iki 1 m. trukmės.  

4. Verslo ekonomika – 30 kreditų apimties ir iki 1 m. trukmės.  

5. Rinkodara – 30 kreditų apimties ir iki 1 m. trukmės.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


